
Smlouva Stálého Zákazníka a formulář  
automatické dodávky zboží Autoship

Číslo stálého zákazníka (pouze pro potřeby Lifestyles)

Příjmení a jméno sponzora – hůlkovým písmem

q Pan   q Pani 

Příjmení a jméno – hůlkovým písmem

Doručovací adresa

Město    Stát  PSČ         E-mail

Prosím vyberte jednu z možností:
q sleva na zboží  10 % (plus dopravné 99,- Kč nebo 139,- Kč dobírka)
q   Autoship (automatická dodávka) – sleva na zboží 20%  

při  závazném odběru v  minimální hodnotě 100 bodů po tři po sobě následující měsíce

Prosím o zasílání mé Autoship objednávky vždy v níže uvedený den v měsíci:
q 4. den v měsíci     q 8. den v měsíci     q 12. den v měsíci
q vždy 16. den v měsíci    q 20.  den v měsíci

ID Sponzora (nebo vlastní distributorské ID)

 Kód výrobku Název výrobku Množství Cena za kus Mezisoučet

CELKEM ZA ZBOŽÍ

ADMINISTRATIVNÍ 
POPLATEK
(JE-LI UPLATŇOVÁN)

DOPRAVNÉ

CENA OBJEDNÁVKY 
CELKEM

1

2

3

Způsob úhrady:    Visaq    MasterCardq    Maestroq    Bankovním převodemq    Na dobírku q

Číslo platební karty:

Platnost do:                                             Bezpečnostní číslo:

Karta vystavena na jméno:

Podpis držitele karty:

Váš podpis:  Datum:

Telefon domů

Mobilní telefon

Telefon do zaměstnání



Ceník Programu pro Stálé Zákazníky

Existují 4 způsoby, jak si můžete kvalitní potravinové  
doplňky Lifestyles pohodlně a jednoduše objednat.

1. Lifestyles garantuje svým Stálým Zákazníkům 30-ti denní lhůtu na vrácení zboží. 
Jste-li z jakéhokoliv důvodu nespokojeni s obdrženým výrobkem Lifestyles, můžete jej do 
30-ti dnů vrátit nebo vyměnit bez účtování (refundování) poštovného. 

2. Stálí Zákazníci hradí běžné poštovné 99,- Kč (u dobírky 139,- Kč) za každý balík. 

3. Objednávky Autoshipu budou automaticky obnovovány na konci každého tříměsíčního 
období pokud nebudou písemě vypovězeny. Autoship objednávku můžete kdykoliv zrušit 
nebo pozměnit  zadáním údajů do  smlouvy Stálého Zákazníka či Formuláře automatické 
dodávky zboží Autoship. Zrušení Autoshipu musí kancelář Lifestyles obdržet nejpozději 30 
dní před dalším tříměsíčním obdobím, aby mohlo být pro tuto další periodu akceptováno.

4. Stálí Zákazníci se mohou kdykoliv stát distributory Lifestyles uzavřením Distributorské 
smlouvy a zaplacením regulérního ročního distributorského poplatku. Všichni Stálí Zákazníci, 
které jste před tím přivedli do systému (sponzorovali) zůstanou registrováni pod Vámi. 

5.Tímto dávám svolení Lifestyles zpracovávat a využívat mé vstupní (přihlašovací) údaje 
(stejně tak jako průběžné úpravy těchto údajů) pro obchodní účely. Tímto beru na vědomí, 

že mám právo nahlédnout do svých vstupních údajů pro jejich ověření a pro zkontrolování 
aktualizací  a úprav.

Souhlasím, aby Lifestyles nyní nebo v budoucnu, odtajnil mé vstupní údaje společnostem, 
které s Lifestyles mohou přechodně spolupracovat, předal informace nezávislým 
distributorům Lifestyles nebo je použil pro zlepšení obchodního a propagačního úsilí.

Souhlasím, že budu dodržovat místní zákony a nařízení týkající se soukromí a utajení 
osobních dat. Dále se zavazuji, že budu zacházet se všemi daty distributorů Lifestyles jako s 
tajnými a nebudu předávat nebo probírat tyto údaje se třetí stranou.

Dávám tímto jasný souhlas k tomu, že mohu být kontaktován/a firmou Lifestyles, jejími 
zaměstnanci a ostatními nezávislými distributory za účelem seznámení s výrobky, službami, 
obchodními příležitostmi a událostmi, které mi mohou být firmou nabídnuty. 

6. V případě platby bankovním převodem:
Komerční Banka, číslo účtu: 27-0471110257/0100

4177 CZ v9.08

Minimální odběr 100 bodů.
Všechny ceny uvedeny včetně DPH, bez dopravného (převodem 99,- Kč, dobírka 139,- Kč). 

Kód Produktu

 1201CZ Intra –950 ml (1 lahev) 35 b.  1100,- Kč 990,- Kč 880,- Kč

 1221CZ Intra kapsle – 60 kapslí (1 lahvička) 35 b.  1100,- Kč 990,- Kč 880,- Kč

 1203CZ Intra Trio (3 láhve) 105 b.  3300,- Kč 2970,- Kč 2640,- Kč

 1223CZ Intra Trio kapsle (3 lahvičky) 105 b.  3300,- Kč 2970,- Kč 2640,- Kč

 1501CZ Nutria – 60 kapslí (1 lahvička) 25 b.  750,- Kč 675,- Kč 600,- Kč

Název Produktu Maloobchodní cena
10% sleva Stálého 

Zákazníka

20% sleva 
v programu

Autoship
Body

ONLINE
Zašlete svoji objednávku na  
e-mail: czech@lifestyles.net

TELEFONICKY
+420 541 425 425

FAX
+420 541 425 428

OSOBNĚ V ČESKÉ KANCELÁŘI  
LIFESTYLES CZECH REPUBLIC s.r.o.

Hlavní 131
62400 Brno - Komín

Pondělí až pátek  9.00-17.00 hod.


